
Pachet materiale constructii

I.D.: 64362387

Data publicarii	16.12.21	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.597,58 RON - 1.597,58 RON

Descriere: Denumire Cantitate Pret vanzare Valoare Teava 30x30x2 10.000 79.8319 LEU 798.3190, Srb lemn 6x100 200.000 0.2941 LEU58.8200, Srb autoforant cu saiba 4.8x25 zn 50.000 0.2101 LEU 10.5050, Policarbonat 2W bronz 6000x2100x8 1.000 352.9412 LEU 352.9412, Disc A60 extra 125x1x22 -262937 10.000 3.7815 LEU37.8150, Ciment Romcim 40kg 12.000 20.1681 LEU242.0172, Cemont speedarc 3.2/350mm (kg) 5.090 15.1261 LEU76.9918, Adeziv Ceresit CM 9 25kg 1.000 20.1681 LEU20.1681
